pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YzkxMjphODQy:V2VkLCAwOCBKdW4gMjAyMiAwMTowMzoyMSAtMDMwMA==

13Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.809

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER,

Henderson de Paula Rodrigues

O SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER DO ESTADO
DE GOIÁS

Processo SEI n° 202217576001013.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR RENATA DE OLIVEIRA
PINTO CPF n° 808.437.941-00

reforma e adequação dos sanitários do Estádio

Serra Dourada tem como principal objetivo oferecer a comunidade

em geral sua modernização para o atendimento de excelência ao

público durante os jogos, shows e eventos realizados no complexo,

em conformidade com a normatização de acessibilidade e conforto.

Art. 2º. DESIGNAR  SIANE ARANTES
DE OLVIEIRA CPF n° 749.690.991-20

Art. 3º ESTABELECER

Art. 4º ESTABELECER

Parágrafo único

Art. 5º

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL 002/2022 - SEEL
PROCESSO SELETIVO - PROGRAMA DE ESTÁGIO DO

ESTADO DE GOIÁS

1. DAS VAGAS

2. DA REMUNERAÇÃO

3. DA JORNADA DE TRABALHO E PRAZO DO
ESTÁGIO

4. DA INSCRIÇÃO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS

Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8b1898ee

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL 002/2022 - SEEL
PROCESSO SELETIVO - PROGRAMA DE ESTÁGIO DO

ESTADO DE GOIÁS

pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YzkxMjphODQy:V2VkLCAwOCBKdW4gMjAyMiAwMTowMzoyMSAtMDMwMA==

14Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.809

5. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

6. DO RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO
SELETIVO

Henderson de Paula Rodrigues

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Secretaria de Estado da Segurança Pública
-  SSP

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA
PÚBLICA,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS

Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL

                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8b1898ee